RAMADA HOTEL & SUITES EX PRISANK

Cenovnik
Broj noci
0d
do
STANDARD ROOM | BED AND BREAKFAST
Dvokrevetna po osobi
Prvo dete 2,00-2,99
Prvo dete 3,00-5,99
Prvo dete 6,00-11,99

Drugo dete 2,00-2,99 (ako prvo dete ima
2,00-2,99)

Drugo dete 3,00-5,99 (ako prvo dete ima
2,00-2,99)

Drugo dete 3,00-5,99 (ako prvo dete ima
3,00-5,99)

Drugo dete 6,00-11,99 (ako prvo dete ima
2,00-2,99)

Drugo dete 6,00-11,99 (ako prvo dete ima
3,00-5,99)

Drugo dete 6,00-11,99 (ako prvo dete ima
6,00-11,99)

Treca osoba
Prvo dete 2,00-2,99

Prvo dete 3,00-5,99

24.11.2023

14.12.2023

62 ¢

ov

ov

ov

ov

ov

ov

ov

ov

43¢

56 ¢

ov

ov

15.12.2023 28.12.2023 02.01.2024

27.12.2023 01.01.2024 02.01.2024

X4 106 ¢ 106 %
ov ov 0
ov ov 0X%
ov ov 0%
ov 0v 0%
ov 0ov 0%
ov 0ov 0%
ov ov 0%
ov ov 0%
52« 24 74%
67 ¢ %V 95 X
ov ov 0%
ov 0v 0%

03.01.2024

06.01.2024

84 %

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

0%

59 X

76 X

0%

0%

07.01.2024

13.01.2024

84

ov

ov

ov

ov

ov

ov

ov

ov

59«

76«

ov

ov

14.01.2024 20.01.2024 28.01.2024

19.01.2024 27.01.2024

(K4 84« X4
ov ov ov
ov ov ov
ov ov ov
0v 0ov ov
0v 0ov ov
0ov ov ov
0ov ov ov
0ov ov ov
9 59 ¢ 50 ¢
63 v 76V 65 ¢
ov ov ov
0v 0ov ov

16.02.2024  04.03.2024

0

ov

ov

ov

ov

0ov

ov

0ov

ov

9

63 v

ov

ov

15.02.2024 03.03.2024 20.03.2024

62 ¢

ov

ov

ov

0v

0ov

0ov

0ov

0ov

3¢

56 v

ov

0ov



Broj noCi
0d
do

Prvo dete 6,00-11,99

24.11.2023

14.12.2023

ov

STANDARD ROOM EXTRA BED | BED AND BREAKFAST

Dvokrevetna po osobi
Prvo dete 2,00-2,99
Prvo dete 3,00-5,99
Prvo dete 6,00-11,99

Drugo dete 2,00-2,99 (ako prvo dete ima
2,00-2,99)

Drugo dete 3,00-5,99 (ako prvo dete ima
2,00-2,99)

Drugo dete 3,00-5,99 (ako prvo dete ima
3,00-5,99)

Drugo dete 6,00-11,99 (ako prvo dete ima
2,00-2,99)

Drugo dete 6,00-11,99 (ako prvo dete ima
3,00-5,99)

Drugo dete 6,00-11,99 (ako prvo dete ima
6,00-11,99)

Treca osoba
Prvo dete 2,00-2,99
Prvo dete 3,00-5,99

Prvo dete 6,00-11,99

62 v

ov

ov

ov

KIR'4

KIR'4

KIR'4

KIR'4

KIR'4

43¢

56 ¢

ov

ov

ov

15.12.2023

27.12.2023

ov

X4

ov

ov

ov

KIIR'4

RIIR'4

KIIR'4

KIRv4

KIIRv4

52«

67 ¢

ov

ov

ov

28.12.2023

01.01.2024

0v

106 v/

ov

ov

ov

KIIRv4

KIIRv4

KIIRv4

KIIRv4

KIIRv4

X4

9%

ov

0ov

ov

02.01.2024

02.01.2024

0%

106 %X

0%

0%

0

30X

30X

30X

30X

30X

74 %

95 %X

0

0%

0

03.01.2024

06.01.2024

0%

84 X

0%

0%

0%

30X

30X

30X

30X

30X

59 X

76 %

0%

0%

0%

07.01.2024

13.01.2024

ov

84«

ov

ov

ov

KIIR"4

KIIRv4

KIIRv4

KIIR'4

KIIRv4

59«

76

ov

ov

ov

14.01.2024

19.01.2024

0v

0

ov

ov

ov

KIIRY4

KIIRV4

KIIR'4

KIIR'4

IRV

9

63 v

ov

0v

ov

20.01.2024

27.01.2024

ov

84+

ov

ov

ov

v

K1k

KIR'4

v

KIR'4

59 ¢

76«

ov

ov

ov

28.01.2024

15.02.2024

ov

2

ov

ov

ov

KIR4

K1k

KIR'4

KIR'4

KIR'4

50 ¢/

65 ¢

ov

ov

ov

16.02.2024

03.03.2024

ov

0«

ov

ov

ov

KIRv4

KIRv4

KIIRv4

KIRv4

v

9

63 v

ov

ov

ov

04.03.2024

20.03.2024

0v

62 v

ov

ov

ov

v

KIIRY4

KIIRv4

v

v

3¢

56 ¢

ov

0ov

ov



Broj noCi

0d 24.11.2023 15.12.2023 28.12.2023 02.01.2024 03.01.2024 07.01.2024 14.01.2024 20.01.2024 28.01.2024 16.02.2024 04.03.2024
do 14.12.2023 27.12.2023 01.01.2024 02.01.2024 06.01.2024 13.01.2024 19.01.2024 27.01.2024 15.02.2024 03.03.2024 20.03.2024
SUPERIOR ROOM | BED AND BREAKFAST

Dvokrevetna po osobi 2 84« 116 & 116 ¥ 94 X 9% 80 v UV 82« 80 v 2
Prvo dete 2,00-2,99 ov ov ov 0X 0% ov ov ov ov ov ov
Prvo dete 3,00-5,99 ov ov ov 0% 0% ov oV ov ov ov oV
Prvo dete 6,00-11,99 ov ov ov 0% 0X ov ov ov ov ov ov
Drugo dete 2,00-2,99 (ako prvo dete ima NV v 0V 30X 30 % Vv kIR vV Vv KR4 KIR"4
2,00-2,99)

Drugo dete 3,00-5,99 (ako prvo dete ima NV IV KR4 30X 30 % Vv 0V vV NV Vv v
2,00-2,99)

Drugo dete 3,00-5,99 (ako prvo dete ima NV Vv KR4 30X 30 % Vv KR4 vV NV Vv v
3,00-5,99)

Drugo dete 6,00-11,99 (ako prvo dete ima NV Vv 0V 30 % 30X Vv KR4 NV NV Vv KR4
2,00-2,99)

Drugo dete 6,00-11,99 (ako prvo dete ima NV Vv 0V 30 % 30X Vv 0V vV NV Vv KR4
3,00-5,99)

Drugo dete 6,00-11,99 (ako prvo dete ima 50 ¢ 50« 81V 81 % 66 % 66 v 56 ¢ 66 v 57« 56 ¢ 50 ¢
6,00-11,99)

Treéa osoba 65 v 76« 104 ¢ 104 % 85 % 85 x4 85v 74« w'4 65 v
Prvo dete 2,00-2,99 ov ov ov 0% 0X ov ov ov ov ov ov
Prvo dete 3,00-5,99 ov ov ov 0x 0% ov oV ov ov ov oV
Prvo dete 6,00-11,99 ov ov ov 0% 0X ov ov ov ov ov ov

STANDARD ROOM | HALF BOARD




Broj noCi

0d

do

Dvokrevetna po osobi
Prvo dete 2,00-2,99
Prvo dete 3,00-5,99
Prvo dete 6,00-11,99

Drugo dete 2,00-2,99 (ako prvo dete ima
2,00-2,99)

Drugo dete 3,00-5,99 (ako prvo dete ima
2,00-2,99)

Drugo dete 3,00-5,99 (ako prvo dete ima
3,00-5,99)

Drugo dete 6,00-11,99 (ako prvo dete ima
2,00-2,99)

Drugo dete 6,00-11,99 (ako prvo dete ima
3,00-5,99)

Drugo dete 6,00-11,99 (ako prvo dete ima
6,00-11,99)

Tre¢a osoba
Prvo dete 2,00-2,99
Prvo dete 3,00-5,99

Prvo dete 6,00-11,99

STANDARD ROOM EXTRA BED | HALF BOARD

Dvokrevetna po osobi

24.11.2023

14.12.2023

X4

ov

5¢

5¢

5¢

10+

5¢

10+

5¢

48

66 v/

ov

5¢

5¢

X4

15.12.2023

27.12.2023

84«

ov

5¢

5¢

5¢

10+

5¢

10+

5¢

57«

K4

ov

5¢

5¢

84«

28.12.2023

01.01.2024

116 ¢

ov

5¢

5¢

5¢

10+

5¢

10+

5¢

4

105

ov

5¢

5¢

116 v

02.01.2024  03.01.2024

02.01.2024 06.01.2024

116 %X

0%

5%

5%

5%

10 %

5%

10 %

5%

79%

105 %X

0%

5%

5%

116 X

94 %X

0%

5%

5%

5%

10%

5%

10 %

5%

64 X

86 X

0%

5%

5%

94 X

07.01.2024

13.01.2024

9% &

ov

5¢

5¢

5¢

10+

5¢

10+

5¢

64 &/

86 v

ov

5¢

5¢

U

14.01.2024

19.01.2024

80 v

ov

5¢

5¢

5¢

10+

5¢

10+

5¢

54/

3¢

ov

5¢

5¢

80V

20.01.2024

27.01.2024

U

ov

5¢

5¢

5¢

10+

5¢

10+

5¢

64 ¢

86 v

ov

5¢

5¢

%

28.01.2024

15.02.2024

82«

ov

5¢

5¢

5¢

10+

5¢

10+

5¢

55«

IR

ov

5¢

5¢

82«

16.02.2024

03.03.2024

80 v

ov

5¢

5¢

5¢

10+

5¢

10+

5¢

54«

3¢

ov

5¢

5¢

80V

04.03.2024

20.03.2024

X4

ov

5¢

5¢

5¢

10+

5¢

10+

5¢

8

66 v

ov

5¢

5¢

X4



Broj noci 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

0d 24.11.2023 15.12.2023 28.12.2023 02.01.2024 03.01.2024 07.01.2024 14.01.2024 20.01.2024 28.01.2024 16.02.2024 04.03.2024
do 14.12.2023 27.12.2023 01.01.2024 02.01.2024 06.01.2024 13.01.2024 19.01.2024 27.01.2024 15.02.2024 03.03.2024 20.03.2024
Prvo dete 2,00-2,99 oV ov oV 0% 0% ov oV ov ov ov oV
Prvo dete 3,00-5,99 5¢ 5¢ 5¢ 5% 5% 5¢ 5¢ 5¢ 5¢ 5¢ 5¢
Prvo dete 6,00-11,99 5¢ 5¢ 5¢ 5% 5% 5¢ 5¢ 5¢ 5¢ 5¢ 5¢
Drugo dete 2,00-2,99 (ako prvo dete ima 30+ IR KIIRV4 30X 30% IRV KIIRV4 30+ 30+ 0V 0V
2,00-2,99)

Drugo dete 3,00-5,99 (ako prvo dete ima 3B KR4 KR4 3HX RIR S 3BV KR4 3B 3B 3B 3B
2,00-2,99)

Drugo dete 3,00-5,99 (ako prvo dete ima 3B R4 KR4 3HX RIR 4 BV KR4 3B 3B 3B 3B
3,00-5,99)

Drugo dete 6,00-11,99 (ako prvo dete ima X4 BV KR4 3HX RIR 4 3BV B 3B 3B 3B KR4
2,00-2,99)

Drugo dete 6,00-11,99 (ako prvo dete ima BV B 3B 35 % RIR 4 3B 3B BV B 3B BV
3,00-5,99)

Drugo dete 6,00-11,99 (ako prvo dete ima 48 57« 9 79 % 64 % 64 ¢ 54 & 64 & 55« 54 & 48 &
6,00-11,99)

Treca osoba 66 ¢ 7 105 ¢ 105 ¥ 86 % 86 v 73 86 ¢ K4 73 66 ¢
Prvo dete 2,00-2,99 ov ov oV 0% 0% ov oV ov ov ov oV
Prvo dete 3,00-5,99 5¢ 5¢ 5¢ 5% 5% 5¢ 5¢ 5¢ 5¢ 5¢ 5¢
Prvo dete 6,00-11,99 5¢ 5¢ 5¢ 5% 5% 5¢ 5¢ 5¢ 5¢ 5¢ 5¢

SUPERIOR ROOM | HALF BOARD
Dvokrevetna po osobi 82« U 126 ¢ 126 %X 104 % 104 &/ 90V 104 &/ 2V v 82«

Prvo dete 2,00-2,99 ov ov ov 0 0% ov ov ov ov ov ov



Broj noci 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

0d 24.11.2023 15.12.2023 28.12.2023 02.01.2024 03.01.2024 07.01.2024 14.01.2024 20.01.2024 28.01.2024 16.02.2024 04.03.2024
do 14.12.2023 27.12.2023 01.01.2024 02.01.2024 06.01.2024 13.01.2024 19.01.2024 27.01.2024 15.02.2024 03.03.2024 20.03.2024
Prvo dete 3,00-5,99 5¢ 5¢ 5¢ 5% 5% 5¢ 5¢ 5¢ 5¢ 5¢ 5¢

Prvo dete 6,00-11,99 5¢ 5¢ 5¢ 5% 5% 5¢ 5¢ 5¢ 5¢ 5¢ 5¢
Drugo dete 2,00-2,99 (ako prvo dete ima NV Vv KR4 30X 30 % v KIR"4 NV Vv Vv v
2,00-2,99)

Drugo dete 3,00-5,99 (ako prvo dete ima B B B 3B K 3H X B B BV B B B
2,00-2,99)

Drugo dete 3,00-5,99 (ako prvo dete ima B B B KL 3B X B B BV B B B
3,00-5,99)

Drugo dete 6,00-11,99 (ako prvo dete ima B BV B 3H X 35 % X4 B B B B B
2,00-2,99)

Drugo dete 6,00-11,99 (ako prvo dete ima B BV B 35 % 35 % X4 B B B B B
3,00-5,99)

Drugo dete 6,00-11,99 (ako prvo dete ima 55« 64 & 86 v 86 X 71% R4 61« R4 62+ 61« 55«
6,00-11,99)

Treca osoba 14 86 v 114« 114 % 95 % 9%V 82« 9%« 84« 82« 75

Prvo dete 2,00-2,99 ov ov ov 0X% 0% ov ov ov ov ov ov

Prvo dete 3,00-5,99 5¢ 5¢ 5¢ 5% 5% 5¢ 5¢ 5¢ 5¢ 5¢ 5¢

Prvo dete 6,00-11,99 5¢ 5¢ 5¢ 5% 5% 5¢ 5¢ 5¢ 5¢ 5¢ 5¢

Legenda: standard - dvokrevetna soba, superior - soba sa pogledom na planinu, Bed and Breakfast - noc¢enje sa doruckom, Half Board - polupansion (doruéak/vecera). U svim hotelima
dorucak/rucak/vecera: samoposluzivanje/meni (izbor vise jela) ili klasi¢no usluZivanje. Veéera se sluZi u jednom od Hit Alpinea hotela (Ramada Hotel & Suites, Kompas ili Ramada
Resort)



